nalione ex malis quoque bonum elicit effcctum • disceplatio

uiporum obecce (1) aduersus hoyensem ccclesiam • magna dci

misericordia ad bonum reuocata est exitum • Obeccenses enira

qui debitum censum hoyensis ecclesie animo obslinato diu

abnegauerant • et bonuarium solucntcm sex dcnarios non

debere nisi quatuor pertinaciter asseruerant -tandem diuina

inspiratione resipiscentes apud obeccam assensu villici et sca-

binorum vlbeeensium • coram Robcrto ciusdem ecclesie in-

uestito • et Theoderico hoyensis ecclesie preposito (2) el fra-

tribus sibi commissis • necnon balduino episcopi legato (3) • iure

bonuarium sex denarios debere • publiée et propria asscrlione

confessi sunt- Vl uero radiées doli penilus euulse • nulla impos-

terura nocendi toxica producercnt • singuli quod in prefato

tenebant allodio de manu villici suscipienles bonuarium sub

determinatione census sex dcnariorura receperunt • et quod

fidèles essent hoyensis Ecclesie in soluendo prediiTinitum cen-

sum • et in alijs prout iuslicia exigit super fcretrum ciusdem

(1) Ulbeek (Voy. ia charte n» II). Ce village est nommé Oilbeke et Oel-

beke dans les documents du xit* el du xv* siècle.

(2) Thierry de Duras se rencontre dans les chartes comme prévôt de

Notre-Dame, à Huy, de 11 29 à 1 160; c'est le successeur de Libert. (Voy. les

chartes n" V et XI.)

(3) Il est probable que ce Bauduin était tréfoncier de S'-Lambert ;
cepen-

dant nous ne Tavons pas trouvé dans Pouvrage de M. de Tbeux.
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ecclesie (1) communiler et deuote iurauerunt • Hujus vero rei

ordine a fratribus qui interfuerant et scabinis pretaxate ville

omnium aliorum functis legatione in presentia mea relato- Ego

alexander gratia dei leodiensis Episcopus (2) paslorali cura vli-

litati ecclesie prouidi • et rem gestam testameotali scedula con-

firmauj • Sed quoiiiara legali testium assertione accepi dom-
num leoduujnum precessorem meum (3) prenominatam villam

ecclesie hoyensis libère tradidisse (4) • ita vt in ea prepositus

nullum ius haberet- sed proprio arbitrio fratrum in vsus com-

munes haberetur prout facultas loci expeteret • Et postea in

presentia dorani Otberti (3) renouatum fuisse ipsius auctoritate

sanccita mea roboraui prerogatiua • ut inconwlsis maneant

radicibus quasi muro duplici undique munita • Facta est hec

dcterminalio leodij in ecclesia sancte marie (6) • octauo kalen-

das iunij • Anno ab incarnatione dominj • M • c • xxviiij • Indic-

tione • vij • Régnante lolhario tertio (7) - Alexandro ammiiiis-